СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

06.11.2013 года № 11/13

О внесении изменений в Положение о

Молодежной общественной палате при

муниципальном Собрании

внутригородского муниципального

образования Черемушки в городе

Москве, Положение о бюджетно-

финансовой комиссии

муниципального образования

Черемушки в городе Москве,

Положение о комиссии по развитию

внутригородского муниципального

образования Черемушки в городе

Москве и Положение о комиссии по

информации, работе со СМИ и

Интернет  муниципального округа

Черемушки в городе Москве

В соответствии с решением муниципального собрания №5/4 от

15.05.2013 года «О внесении изменений и дополнений в Устав

внутригородского муниципального образования Черемушки в городе

Москве», одобренного Министерством юстиции Российской Федерации

15.07.2013 года, Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания № 1/3 от

23.01.2013 г. «О молодежной общественной палате при муниципальном

Собрании внутригородского муниципального образования Черемушки в

городе Москве», № 17/11 от 03.10.2013 «О бюджетно-финансовой комиссии

муниципального образования Черемушки в городе Москве», № 7/8 от

03.06.2012 «Об утверждении Положения комиссии по развитию

внутригородского муниципального образования Черемушки в городе

Москве», № 1/4 от 23.01.2013 «Обутверждении Положения комиссии по

информации, работе со СМИ и Интернет  муниципального округа

Черемушки в городе Москве» заменив по всему тексту решения и

приложений слова «внутригородское муниципальное образование

Черемушки в городе Москве» на «муниципальный округ Черемушки», слова

«муниципальное Собрание» на «Совет депутатов», слова «муниципалитет»

на «администрация», слова «руководитель муниципалитета» на «глава

администрации» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального округа

Черемушки.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Минаеву Е. В.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева